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POSTA SHQIPTARE SH.A

Nr.______Prot Tiranë, më ___/___/ 2019

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR

AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave.

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Posta Shqiptare sh.a.

Adresa “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë
Tel/Fax 042 222 315

E-mail ___________________________________________

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al

Personi Përgjegjës Nikolin Lleshi;
nikolin.lleshi@postashqiptare.almailto:avjeri@gmail.com, 00355 686411240

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur”;

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Automatizimi i Zyrës së Kembimit”,
4. Numri i referencës së procedurës REF-11066-02-27-2019

5. Fondi limit i kontratës: 49,907,726.66 (dyzet e nëntë milion e nëntëqind e shtatë mijë e

shtatëqind e njëzetë e gjashtë pikë gjashtedhjetë e gjashte) Lekë.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 59,733,332.4 (pesëdhjetë e nëntë milion e
shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e dy pikë katër) Lekë me T.V.SH.

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.05.2019
8. Emri dhe adresa e kontraktorit: Operatori “Elektrosek” sh.p.k NIPT L12122013A,
Adresa: Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati 100 Vitrinat, Tiranë.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Laert Duraj

http://www.postashqiptare.al
http://www.postashqiptare.al
mailto:avjeri@gmail.com

